

**Vaša eFaktúra na www.stvps.sk
 Zadajte UID: 1cCovy9mbzYs PIN: 7113**

ORIGINAL
FAKTÚRA za vodné a stočné **220211015**
 (variabilný symbol)

Dátum vystavenia 20.02.2012
 Dátum splatnosti **10.03.2012**
 Dátum dodania tovaru/služby 13.02.2012

Rozpis DPH	Sadzba	Základ	DPH	Celkom
	20%	267,17	53,43	320,60

Fakt. vodné	130m ³	137,07 Eur
Fakt. stočné	130m ³	130,11 Eur
Celkom bez DPH		267,17 Eur
Celkom s DPH		320,60 Eur

K úhrade celkom 320,60 Eur

1025 1
Stredná priemyselná škola stavebná Oskara Winklera Winkler Oszkár Építőipari Szakközépiskola
B.Némcevej 1
984 15 Lučenec
Slovenská republika

Nové služby: Elektronické zasielanie faktúr, SMS info viac na zadnej strane. 2/3

Platca: Stredná priemyselná škola stavebná Oskara Winklera Winkler Oszkár Építőipari Szakközépiskola
 B.Némcevej 1
 984 15 Lučenec
 IČO: 00161560, DIČ: 2021228319


Obchodná zmluva číslo: 206201150 Číslo zasielacej adresy: 47810

Vystavil: Katarína Kráčová, Zákaznícke centrum Lučenec

Cena: vodné od 1.1.2012 do 31.12.2012: bez DPH: 1,1022 Eur/m³, s DPH: 1,3226 Eur/m³
 stočné od 1.1.2012 do 31.12.2012: bez DPH: 1,0443 Eur/m³, s DPH: 1,2532 Eur/m³

Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

Obdobie od do	Č. odberu Vodomer	Odborné miesto, adresa, názov	Kód sadzby	Stav od m ³ Stav do m ³	Spotreba m ³	Odpočet podruž.	Poslyt. plnenie	Cena/m ³ Eur	Spotreba m ³	Celkom Eur
09.11.2011 05.01.2012	20001-06070-0 07253166	B.Némcevej 1, Lučenec, Škols.b.	22 100,0	595 664	69	0	vodné odpočet EF stočné	1,0121 0,9625	69	69,83 66,41
06.01.2012 13.02.2012	20001-06070-0 07253166	B.Némcevej 1, Lučenec, Škols.b.	22 100,0	664 725	61	0	vodné odpočet EF stočné	1,1022 1,0443	61	67,23 63,70

 Služba pre Vás a prírodu. Faktúra e-mailom cez ZelenaFaktura.sk. Registrácia: www.stvps.sk
 Zadajte UID: 1cCovy9mbzYs PIN: 7113

STREDO-SLOVENSÁ VODÁRENSKÁ
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ
 akciová spoločnosť
 974 01 BANSKÁ BYSTRICA

Ing. Mária Vicianová
 riaditeľ obchodného úseku